令和２年７月７日

保護者 各位

福岡大学附属大濠中学校・高等学校

校長  曽野 正純

臨時休校に伴なう行事の変更（お知らせ）

 今後（１学期終了まで）の行事予定を下記のように変更いたしますので、ご確認くだ

さい。特に、期末考査と三者面談の日程変更にご注意ください。

 期末考査は、７月１０日（金）、三者面談は７月２９日（水）からの実施となります。

なお、７月２８日（火）に面談予定の保護者の方には、担任より日程変更のお願いに

ついてのご連絡をいたしますので、よろしくお願い申し上げます。

  高   校 中   学

７／８ 水 通常授業 通常授業

  ９ 木 火曜日の授業（０限有） 火曜日の授業

 １０ 金 期末考査① 期末考査①

 １１ 土 生徒休 生徒休

 １２ 日

 １３ 月 期末考査② 期末考査②

 １４ 火 期末考査③ 期末考査③

 １５ 水 期末考査④ 3年 LHR 期末考査④

 １６ 木 1,2年実力・3年模試

学校生活アンケート①

人権特設授業

学校生活アンケート①

 １７ 金 1年人権特設授業

3年模試

クラス写真撮影

 １８ 土 GTEC 4限授業 数学検定①

 １９ 日

 ２０ 月

 ２１ 火 弁論大会予選（2年）

 ２２ 水 1年人権返し

弁論大会予選（1年）

 ２３ 木 海の日 海の日

 ２４ 金 スポーツの日 スポーツの日

 ２５ 土 生徒休 生徒休

 ２６ 日

 ２７ 月  3年進研模試

 ２８ 火

 ２９ 水 40分×4限 三者面談① 40分×4限 三者面談①

 ３０ 木 40分×4限 三者面談② 40分×4限 三者面談②

 ３１ 金 40分×4限 三者面談③ 40分×4限 三者面談③

８／１ 土 40分×4限 三者面談④

舞鶴寮保護者会

アチーブメントテスト

40分×3限 三者面談④

  ２ 日

  ３ 月 終業式 三者面談⑤ 終業式 三者面談⑤